
ZARZĄDZENIE NR 288/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 7 maja 2018 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej na zadaniu: "Ogrodzenie trybun stadionu na Nowym Mieście" 
- zadanie polegające na dostawie i montażu ogrodzenia trybun stadionu mieszczącego się przy ul. 

Fryderyka Chopina 1A w Wałbrzychu.

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru dostawy i montażu zadnia inwestycyjnego pn.: "Ogrodzenie 
trybun stadionu na Nowym Mieście” - zadanie polegające na dostawie i montażu ogrodzenia trybun stadionu 
mieszczącego się przy ul. Fryderyka Chopina 1A w Wałbrzychu; zrealizowanego przez Pana Andrzeja 
Bartosiewicza prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Andrzej Bartosiewicz ABTECH zsiedzibą 
przy ul. Fizylierskiej 7, 52-207 Wrocław, wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej, NIP: 8992492788, REGON: 020460000,wzakresie określonym 
Umową nr UM/BIW/II/568/41/62-W/2018 zdnia 10.04.2018r., wnastępującym składzie:

1) Elżbieta Kajner, Z-ca Kierownika Biura Inwestycji – Przewodniczący komisji

2) Alicja Maciejowska, Podinspektor Biura Inwestycji - członek komisji

3) Magdalena Milczarek, Kancelista – członek komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F12FABC5-8E01-4F10-A6A3-BC1A867DD28A. Podpisany Strona 1




